1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕83 号

关于举办学生“即兴幼儿歌曲弹唱”比赛的通知

各系：

为培养学生幼儿歌曲演唱及钢琴弹奏能力，提高学生的综合素

质，促进学风建设，经研究决定在 2017 年“教学质量月”活动期间

举办学生“即兴幼儿歌曲弹唱”比赛活动。现将在关事项通知如下：

一、参赛对象及名额：

参赛对象：学前一、二系技能大赛选手 5 人；学前一系、二系

2014 级各班各推荐 1人，学前三系推荐 5人。

二、比赛形式：

即兴幼儿歌曲弹唱：提供两升两降简谱，准备 20分钟，比赛 2

分钟。

三、赛事安排

1．报名时间：请各系于 11 月 10 日前将报名表交学前教育二系

乔莉老师（15951242228）处。

2．抽签时间、地点：11月 13 日中午 1：30 ，学前教育二系副

主任办公室。

3.比赛时间、地点：11月 14 日下午 4：00，音乐教室 1。

四、奖项设置

1.设一等奖 4名，二等奖 5名，三等奖 6名。

2.获奖选手颁发荣誉证书及奖品。

二〇一七年十一月六日